
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 002, DE 11 DE AGOSTO DE 2020.

Nomeia membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de profissionais para
atender demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de profissionais para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos -
Processo n° 13687/2020:

I - Aurice Alves de Barros -  matricula n. 7487 - psicóloga;

II - Junior Rodrigues dos S. Rosales - matricula 6983 - pedagogo;

III - Márcia Candida da Silva de Jesus Silva - matricula 8971 - assistente social.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 11 de agosto de 2020.

Adelma Maria Pinto Galeano

Secretária Adjunto

Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 17662535

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T09:28:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




